
Na podlagi 190. člena statuta občine Ljubljana-Siška
(Uradni list SRS, št 2/78, 31/81 in 8/82) in 35. člena
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 30/
/74 in 4/78) je skupščina občine Ljubljana-Šiška na

seji zbora združenega dela in seji zbora
krajevnih skupnosti dne _ sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna

občine Ljubljana-Šiška za leto 1984

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ljub-

ljana-Siška za leto 1984, katerega sestavni del je tudi
zaključni račun sredstev rezerv.

2. člen ' .
1. Zaključni račun proračuna izkazuje:

— prihodke , . 766,207.355,25 din
— odhodke : 764,482.033,50 din
— presežek prihodkov

nad odhodki . •' 1,725.321,75 din

2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje:
— prihodke - 9,612.764,95 din
— odhodke ' 1,963.544,00 din
— presežek prihodkov

nad odhodki 7,649.220,95 din

— - J ; 3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem ra-

čunu proračuna 1,725.321,75 din se prenese v proračun
za leto 1985.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem ra-

čunu sredstev rezerv 7,649.220,95 din se prenese v sred-
stva rezerv za leto 1985.

5. člen
Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov za-

ključnega računa proračuna občine Ljubljana-Siška za
leto 1984 je sestavni del tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad-

nem listu SR Slovenije.
St : 66-8/2-1985
Datum: 13. 3. 1985

Predsednica skupščine
občine Ljubljana-Šiška:

Anka Tominšek, 1. r.

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV ZAKLJUCNEGA RACUNA PRORACUNA
OBCINE LJUBLJANA-SlSKA ZA LETO 1984

Grupa
kontov

Prihodki Skupaj din hMnf v R a z P ° r e d i t e v Prihodkov Skupaj din

40 Sredstva za delo upravnih
70 Del presežka prihodkov, organov 176,707.000

prenešen iz preteklega leta 5,148.332 4 1 Sredstva za posebne in druge
71 Davek iz dohodka POZD 1,158 464 namene za delo upravnih
72 Prihodki od davkov o r B a n o v 31,831.959

od osebnih dohodkov 428,771266 4 2 Sredstva za Ijudsko obrambo
73 Prihodki od davka od prometa in družbeno samozaščito 7,517.000

proizvodov in storitev ter od 4 3 Druge potrebe in intervencije
prometa nepremičnin in pravic 182,928.374 v gospodarstvu 36,681.282

74 Prihodki od davka na prihodek 44 Sredstva prenešena drugim DPS
od premoženja in premoženjskih i n SIS 337,174.286
pravic ter od drugih davkov 62,483.327 45 Sredstva za družbene dejavnosti 19,987.775

75 Prihodki od taks 24,393.031 46 Sredstva za druge splošne
77 Prihodki po posebnih predpisih . . . . družbene potrebe 100,274.487

in prihodki upravnih organov ' 47 Izločanje v stalno proračunsko
DPS ., . . 52,035.308 rezervo 4,840.823

77 Drugi prihodki -. 3,419.253 48 Drugi odhodki 47,552.381
78 Prihodki od drugih DPS 5,870.000 48 Tekoča proračunska rezerva 1,915.040

80 Presežek prihodkov nad odhodki 1,725.322
Skupaj prihodki 766,207.355 Skupaj razporeditev prihodkov 766,207.355



Obrazložitev:
Podlaga za izdajo odloka o potrditvi zaključnega ra-

čuna občine Ljubljana-šiška za leto 1984 je »Poročilo
o realizaciji proračuna za leto 1984, sredstev rezerv in
posebnih računov za leto 1984«, katero podrobno ob-
ravnava izvršitev proračuna in gibanje splošne porabe
v letu 1984.

Presežek prihodkov nad odhodki proračuna in sred-
stev rezerv za leto 1984 se v celoti prenese v leto 1985.

Izvršni svet ugotavlja, da so izvirni prihodki v pro-
računu večji za 39,05 % glede na leto 1983. Poraba ob-
čine in mesta je bila naravnana skladno z družbenim
dogovorom o izvajanju politike na področju splošne
porabe na ravni občin v SR Sloveniji za leto 1984 in
dogovora o oblikovanju in razporejanju sredstev sploš-
ne porabe v občinah in mestu Ljubljana za leto 1984.

Prihodki proračuna nad dovoljeno ravnijo 46,871.440
din so bili usmerjeni na posebno partijo proračuna pri
skupščini mesta Ljubljane.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je na
163. seji dne 25. 2. 1985 sprejel poročilo o realizaciji
proračuna za leto 1984 in zaključni račun za leto 1984
na predpisanih obrazcih.

Izvršni svet je na 167. seji dne 18. 3. 1985 določil
osnutek odloka o zaključnem računu proračuna občine
Ljubljana-Siška za leto 1984 in ga predlaga delegatski
skupščini v obravnavo in sprejem.

Izvršni svet

SOCIALISTICNA REPUBLIKA SLOVENIJA
SKUPSCINA OBClNE LJUBLJANA-SlSKA
Izvršni svet

Odbor podpisnikov družbenega dogovora o načinu
uporabe in opravljanja s sredstvi solidarnosti za od-
pravljanje posledic naravnih nesreč nam je posredoval
v obravnavo in potrditev:

— predloge sklepov za uporabo sredstev solidarnosti
za odpravo posledic naravnih nesreč v občinah Sežana,
Krško, Kranj, Sevnica, Ptuj, Nova Gorica, Smarje pri
Jelšah, Maribor-Pesnica, Trebnje, Laško, Koper, Izola,
Piran in Ilirska Bistrica ter

— predlog dogovora o zagotavljanju solidarnostnih
sredstev za odpravljanje posledic potresa, ki je bil leta
1983 na Kopaoniku v SR Srbiji, izven ozemlja SAP ter
o zagotavljanju solidarnostnih sredstev za odpravljanje
potresa in poplav v letu 1983 v SAP Kosovo.

Gradivo je bilo objavljeno v prilogi Poročevalca
skupščine SR Slovenije dne 19. 2. 1985.

Občinska skupščina obravnava in sprejema predloge
sklepov za odpravo posledic naravnih nesreč, ki so se
pripetile na območju SR Slovenije, kot udeleženec
družbenega dogovora. K predlogu dogovora za odprav-
ljanje posledic potresa na Kopaoniku in v SAP Ko-
sovo pa naj bi pristopila zato, ker se bodo obveznosti
poravnale iz razpoložljivih sredstev solidarnosti, obli-
kovanih na podlagi ustreznega republiškega zakona.

Iz obrazložitve odbora podpisnikov družbenega do-
govora k predloženim gradivom izhaja, da je bilo na
dan 31. 12. 1984 2.556 milijonov din razpoložljivih sred-
stev. Ocenjuje, da se bodo za leto 1985 ta sredstva ob-
likovala v višini 2.150 milijonov din.

Nadalje izhaja, da v letu 1985 znašajo že sprejete
obveznosti SR Slovenije za odpravljanje posledic na-
ravnih nesreč v SR Bosni in Hercegovini, v SR Hrvat-
ski in SAP Kosovo 440 milijonov din. Poleg tega zna-
šajo zahtevki občin v SR Sloveniji iz leta 1984 skupno
545 milijonov din. Skupne obveznosti torej znašajo 985
milijonov din, kar predstavlja 40 % razpoložljivih
sredstev. Obveznosti iz predlaganega dogovora za SR
Srbijo in SAP Kosovo pa bodo v letu 1985 znašale 543
milijonov din, kar predstavlja 21 % sredstev solidar-
nosti na dan 31. 12. 1984 oziroma 25 % v sredstvih,
oblikovanih v letu 1985 oziroma 12 % v vseh sredstvih,
razpoložljivih do konca 1985.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je na
seji dne 11. 3. 1985 obravnaval in podpira sprejem

omenjenega dogovora. Prav tako podpira predloge
sklepov odbora podpisnikov za odpravljanje posledic
naravnih nesreč v višini delnega kritja škode po posa-
meznih občinah v naslednjih zneskih:

1. Sežana, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
suše v mesecu juniju 1983 — 6,330.884 din.

2. Krško, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
potresa v marcu 1984 — 13,760.000 din.

3. Kranj, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
močnega vetra februarja 1984 — 59,722.000 din.

4. Sevnica, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
neurja s točo v dneh 19. 7., 22. in 23. 7. 1984 —
78,981.380 din.

5. Ptuj, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
neurja s točo v dneh 15. in 17. julija 1984 — 58,794.000
din.

6. Nova Gorica, za delno kritje škode, ki je nastala
zaradi neurja s točo in vetrom dne 29. 6. 1984 —
102,145.600 din.

7. Smarje pri Jelšah, za delno kritje škode, ki je na-
stala zaradi močnega neurja s točo v dneh od 6. do 7.
avgusta 1984 — 13,838.000 din.

8. Maribor-Pesnica, za delno kritje škode, ki je na-
stala zaradi neurja s točo dne 7. 8. 1984 — 17,417.000
din.

9. Trebnje, za delno kritje škode, ki je nastala za-
radi neurja s točo v dneh 9. in 10. avgusta 1984 —
38,936.700 din.

10. Laško, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
močnega neurja s točo dne 9. in 10. avgusta 1984 —
35,291.000 din.

11. Koper, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
močnega neurja s točo v dneh od 22. do 26. septembra
1984 — 96,894.000 din.

12. Izola, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
močnega neurja s točo v septembru 1984 — 65,645.000
din.

13. Piran, za delno kritje škode, ki je nastala zaradi
močnega neurja s točo v dneh 24. septembra 1984 —
19,509.000 din in

14. Ilirska Bistrica za delno kritje škode, ki je na-
stala zaradi poplave 2. oktobra 1984 — 18,861.600 din.

Izvršni svet predlaga delegatski skupščini, da pred-
log dogovora in predloge sklepov obravnava in sprej-
me.

Izvršni svet


